
Zpráva  DK MŠSF – Praha  za  uplynulý ročník 2018- 2019 

DK pracovala ve složení : předseda  Jaroslav Němeček, členové Jan Hykrda a Tomáš Kloubek 

Komise  řešila  za  celý ročník  8   přestupků  proti  pravidlům a  řádům  ČFSF. 

V  ročníku  2018-2019 bylo  řešeno : 

6  diskvalifikací  MK - přímou   

2 diskvalifikace  MK po udělení 2  ŽK - bez zápisu 

0 diskvalifikací MK po udělení 2 ŽK – se zápisem 

0  přestupků dle Zprávy delegáta v ZU 

V Krajské  lize byly řešeny 4  přestupky, v 1. lize 0 přestupků , ve Veteránské lize byly řešeny 3 přestupky  

a  v ČeP  1 přestupek  proti pravidlům a řádům ČFSF. 

Do  dalšího ročníku  pražských soutěží se  nepřevádí trest nikomu z potrestaných členů . 

Za  DK  MŠSF – Praha  vypracoval   : Jaroslav Němeček  

 
 
ZPRÁVA   STK  MŠSF -  PRAHA  za uplynulý  ročník 2018-2019 
STK Praha zasedala ve složení:  Jiří Štechmüller (předseda komise), Jaroslav 
Kloubek a Ladislav Zimek (členové) takto: 
 
soutěžní ročník 2018/2019: 
1. 19.12.2018 1L - kontumace (1) DILEMA; 
2. 19.12.2018 1L - kontumace (2) DILEMA. 
V soutěžním ročníku 2018/2019 zasedala 1x, 2x projednání kontumace. Děkujeme, 
že družstva byla natolik ukázněna, že jediná nekázeň se řešila těsně před vánoci. 
 
Před zahájením soutěže byl vytvořen hrací systém, který vycházel již z dříve 
vypracovaných rozpisů, které nebyly kritizované a tak budou  využívány i v dalších 
ročnících. 
 
. 
Za STK MŠSF – Praha vypracoval: Jiří Štechmüller 
 
 
 
Veškeré další přestupky družstev a jednotlivců  byly hodnoceny  na základě 
sazebníku pokut , který byl součástí PROPOZIC pro ročník 2018/2019 a odečty 
pokut byly průběžně zveřejňovány na webových stránkách. 
 
Za MŠSF – Praha, Miloslava Suchánková - předseda 


